
LifeSphere 安全性セミナー 2022
= 自動化プロセスを伴う安全性システムが実稼働のフェーズへ =

(無料/事前登録制)

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り御礼を申し上げます。

COVID-19の蔓延は、ライフサイエンス業界に影響を与えるさまざまな傾向をもたらしました。時代が不透明だった過去2年間、ITに投資を控えていた企業もすく

なくありません。状況の変化に伴い、ライフサイエンス企業は、今後5年間の目標を想定し、現在および将来の業界動向を考慮した計画を立てることで、安定的

な運用を推進することを望んでおります。このアプローチを採用することにより、これらの企業は、既存の安全性業務を見直し、本質的により戦略的なものとして位

置付けることにより、企業価値を向上させていきます。最近、AI技術を利用した自動化プロセスが注目を集め続けています。弊社アリスグローバルは、数年にわ

たって製品の研究と開発に多くの投資をしており、FDA (米国食品医薬品局) などの主要な顧客とのコラボレーションを強化してきました。ついに、AI / ML/RPAやそ

の他の技術を使用した安全性プロセスの自動化ソリューションが実際の実稼働段階に入りました。弊社アリスグローバルは、この度 LifeSphere Safety Seminar 

2022 を主催させていただき、お客様のメッセージと、進化した自動化プロセスソリューションのより具体的な使用法について解説いたします。将来を見据えた安全

性管理業務のあり方と弊社自動化ソリューションを解説させていただき、戦略性の高い安全性情報管理が、いかに企業価値向上につながっていくものかを当セミ

ナーを通じてご紹介をさせていただきます。皆様方の課題解決の一助になれば幸いです。

敬具

アマン・ワサン
Senior Vice President

Global Enterprise Commercial Team
ArisGlobal LLC

-開場 (13:30より受付)

2. 「ArisGlobal コーポレート・アップデート」
アリスグローバル株式会社 Global Enterprise Commercial Team ストラテジック・アカウントディレクター 長澤浩

4. Keynoteスピーチ-2 「次世代安全性ソリューションをご選択された国内導入企業様からのメッセージ」
※国内導入企業様からは、新システム導入に際しての課題や背景、製品評価のキーポイント、今後の期待などのメッセージをいただく予定

-懇親会

記

開催日時： 2022年6月8日 (水曜日)   14:00 〜 17:00 (懇親会閉会 19:00) 東京会場
2022年6月9日 (木曜日)   14:00 〜 17:00 (懇親会閉会 19:00) 大阪会場

開催場所： (東京会場) 赤坂インターシティコンファレンス
(大阪会場) プレミアホテルCABIN大阪

プログラム：

-閉会 (19:00を予定)

-製薬企業の安全性管理/企画部門の管理者、IT部門の管理者ご参加対象者：

-開演 (14:00より)

3. Keynoteスピーチ-1 「 エンドツーエンドのAI対応データファブリックを備えた長期的で経営戦略に沿った
安全性システムのトレンド 」

ArisGlobal LLC, Product Management – Safety, Vice President  ビーナ・ウッド

5. 「ArisGlobalが実稼働している自動化ソリューションの実演と将来の製品ロードマップ」
アリスグローバル株式会社 Dr. 姜大鵬 (MD, PhD), クリシャーナ・ゴパール・ダス (東アジア地区安全性製品責任者)

ご参加お申込み： -会社名、ご参加名、連絡先等をご記入いただき、電子メール (hnagasawa@arisglobal.com) で送信いただきますようお願いいたします。

※セミナー開催の当日は、十分な新型コロナ感染対策をしておりますが、ご来場のお客様にはマスクの着用をお願いしております。ご協力いただきますようお願い申し上げます。
また、COVIDの状況によりましては、一部リモートによるセッションになる可能性もございますので、事前にご了承いただきますようお願い申し上げます。

Re
gi
on

1. ご挨拶
ArisGlobal LLC, Global Commercials Enterprise, Senior Vice President  アマン・ワサン



セミナー会場：
(東京会場)

赤坂インターシティコンファレンス
107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティ Tel 03-5575-2201

東京メトロ銀座線、南北線「溜池山王駅」 丸ノ内線、千代田線「国会議事堂前駅」14番出口から直結

セミナー会場：
(大阪会場)

プレミアホテル CABIN 大阪
〒530-0054 大阪府大阪市北区南森町1-3-9 Tel 06-6363-1201

JR「大阪天満宮駅」 徒歩1分, 大阪メトロ谷町線、堺筋線「南森町駅」2号出口真上


